
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCA102SCA102 Sorbitol 70% Liquid Sorbitol 70% Liquid 

EP/BP/USP/E420(ii)EP/BP/USP/E420(ii)

£59.67£59.67 25kg drum £2.39/kg

SCA103PSCA103P Sorbitol 70% Liquid Sorbitol 70% Liquid 

EP/BP/USP/E420(ii)EP/BP/USP/E420(ii)

£19.69£19.69 6kg pack £3.28/kg

SCA107SCA107 Invert Sugar Paste Invert Sugar Paste £19.16£19.16 7kg pail £2.74/kg

SCA118SCA118 Confectionery Glucose Syrup Confectionery Glucose Syrup 

with 38 Dextrose Equivalentwith 38 Dextrose Equivalent

£42.28£42.28 15kg tub £2.82/kg

SCA119SCA119 Confectionery Glucose Syrup Confectionery Glucose Syrup 

with 38 Dextrose Equivalentwith 38 Dextrose Equivalent

£2.77£2.77 1kg tub £2.77/kg

SGC1012SGC1012 Colac Glucose-Fructose Syrup Colac Glucose-Fructose Syrup £4.51£4.51 1kg £4.51/kg  
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